令和4年12月13日
各傘下剣道連盟会長　　様
福山地区剣道連盟
会長　小林　嗣尚
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
新年初稽古会の実施について（通知）
標記のことにつきまして、下記のとおり実施しますので傘下剣道連盟に周知徹底され、多数参加されますよう通知します。
本年度は、新型コロナウイルスの感染症が収まってきている状態ではありますが

再拡大防止の為、福山地区のみで稽古会の開催を計画致しました。
記

　【福山地区】
日　時　令和5年１月9日（祝・月）
　　　　　　　　開館9時　　受付9時30分　　開会10時　退館12時
　　　場　所　エフピコアリーナふくやまサブアリーナ・剣道場

（福山市千代田町1丁目1-1）電話084（981）3050
　　　稽古内容　◎剣道・居合道・杖道の初稽古
参加資格　令和4年度県剣連会費納入者で、段位に制限なし
　　　　　本年度は、コロナ禍の為一般会員のみとする。
　　　　　　　　高校生以下生徒はご遠慮下さい。
＊なお、本稽古会につきましては、傷害保健に加入しておりません。初期対応
（病院等への連絡）はいたしますが、以後の対応については自己責任でお願い致します。

　　参加者氏名をホームページに掲載いたしますので、不承諾の方は受付に申し出下さい。
以上